
PLIEGO NO VALIDO PARA COTIZAR 

 

   
PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES 

 

Concurso de Precios Nº: 20/2021 

Expediente Nº  1118/2021 – PJ SIAFyC                                                                                                                     

Fecha de Apertura:    03/09/2021 

Hora: 11 horas 

Objeto del Llamado: “Contratación de seguros contra todo riesgo - Vehículos Judicatura” 

 
 

 
Especificaciones técnicas mínimas 
 
 
La presente solicitud tiene por objeto la contratación por 12 (doce) meses, desde el 
01/10/2021 hasta el 30/09/2022, de un seguro para 9 (nueve) vehículos. 
 
Corresponde a un seguro contra TODO RIESGO, que cubra al menos: daños totales y 
parciales por accidente, incendio, robo, hurto, reposición de vidrios laterales, cerraduras 
lunetas y parabrisas. Indicar la franquicia para cada Vehículo. La Responsabilidad Civil será 
para toda la República Argentina y países limítrofes. Deberá contar con servicio gratuito de 
auxilio mecánico para un mínimo de 100Km de ida y 100Km de vuelta.   
 
Listado de Vehículos: 
 

Seguro contra todo riesgo 
 Patente Modelo Descripción Franquicia Máxima 

1 EUH183 2005 TOYOTA LAND CRUISER 100 4.2 TDI VX $20.000 
2 JAN693 2011 HONDA ACCORD 3.5 EXL V6 $10.000 
3 NFR875 2014 HYUNDAI TUCSON 2.0 4X2 GL AUT L/10 $20.000 
4 AA910WN 2017 HYUNDAI H1 2.4 MPI 12 PAS AUT FULL $20.000 
5 AD540XV 2019 TOYOTA COROLLA 1.8 XLI L/17 $10.000 
6 AD540YA 2019 TOYOTA COROLLA 1.8 XLI L/17 $10.000 
7 AD540YE 2019 VW AMAROK 30TD 4X4 DC AT 224HP $10.000 
8 AD995UT 2020 FORD RANGER 2.2 TDI DC 4X4 L/19 XL $10.000 
9 AD995UW 2020 FORD RANGER 2.2 TDI DC 4X4 L/19 XL $10.000 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 



PLIEGO NO VALIDO PARA COTIZAR 

 

 
 
 

PLANILLA DE COTIZACIÓN 
 
 

Renglón Cant. Patente Descripción Modelo Franquicia Máxima Precio Unitario Precio Total 

1 1 EUH183 TOYOTA LAND CRUISER 100 4.2 TDI VX 2005 $20.000   

2 1 JAN693 HONDA ACCORD 3.5 EXL V6 2011 $10.000   

3 1 NFR875 HYUNDAI TUCSON 2.0 4X2 GL AUT L/10 2014 $20.000   

4 1 AA910WN HYUNDAI H1 2.4 MPI 12 PAS AUT FULL 2017 $20.000   

5 1 AD540XV TOYOTA COROLLA 1.8 XLI L/17 2019 $10.000   

6 1 AD540YA TOYOTA COROLLA 1.8 XLI L/17 2019 $10.000   

7 1 AD540YE VW AMAROK 30TD 4X4 DC AT 224HP 2019 $10.000   

8 1 AD995UT FORD RANGER 2.2 TDI DC 4X4 L/19 XL 2020 $10.000   

9 1 AD995UW FORD RANGER 2.2 TDI DC 4X4 L/19 XL 2020 $10.000   

TOTAL  

 
 
 
 
 
 
 
 
 


